
SHOQERIA TREGTARE
"EURO SKY TRAVEL & TOURS AGENCY“ shpk

Regjistruar me Vendimi te Gjykates se Shkalles se Pare te Tiranes
nr. 22423 dt. 13.02.1999

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Nr.7 date 23.04.2007

Sot, me date 23.04.2007 ne ortaket e shoqerise tregtare "EURO SKY TRAVEL &
TOURS AGENCY" shpk, ne baze te se drejtes qe na jep pronesia 100% mbi kete shoqeri,
per mbarevajtjen ekonomike te saj dhe vecanerisht per zgjerimin e aktivitetit ekonomik,
ne referim te Aktit-Themelues, Statutit te saj, dhe legjislacionit shqiptar ne fuqi, per
operativitetin e saj,

VENDOSEM

1.Te ndryshojme nenin 10 te Statutit te shoqerise per shkak te zmadhimit te kapitalit
themeltar te shoqerise ne vleren prej 1 801 800 leke (nje milion e teteqind e nje mije e
teteqind) duke e bere kapitalin e shoqerise ne vleren totale prej: 7 041 227 leke (shtate
milione e dyzete e nje mije e dyqind e njezete e shtate leke).

2. Te depozitojme kete vendim ne regjistrin tregtar te Gjykates se Rrethit Gjygjsor te
Tiranes per te pasqyruar ndyshimim perkates, gje per te cilen autorizohen te
procedojne administratoret e shoqerise vecmas dhe/ose se bashku.

ASAMBLEJA E SHOQERISE
"EURO SKY TRAVEL & TOURS AGENCY" shpk
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